

# Årsredovisning

för

## Lennart Jacobsson Aktiebolag

556150-8317

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Charlotte Jacobsson Sekund, Styrelseledamot

2023-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Lennart Jacobsson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel inom damkonfektion samt konstnärsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har återhämtat sig starkt efter pandemin och omsättningen har stigit med 21,9% under 2022. Detta är resultatet av vårt starka fokus på att anpassa oss till rådande förhållanden, öka vår effektivitet och förbättra vår förmåga att möta kundernas behov.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	21 500	17 638	12 384	17 422
Resultat efter finansiella poster	3 614	3 689	463	2 209
Soliditet (%)	70	68	68	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 316 420	2 318 957	3 755 377
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning			2 318 957	-2 318 957	0
Årets resultat				2 040 591	2 040 591
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 135 377</b>	<b>2 040 591</b>	<b>3 295 968</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 135 377
årets vinst	2 040 591
	<b>3 175 968</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	2 500 000
i ny räkning överföres	675 968
	<b>3 175 968</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen lämnar följande redogörelse: med hänsyn till bolagets soliditet, likviditet, investeringsbehov samt resultatutveckling och affärsutsikter på nya året anser styrelsen att förslagen utdelning är förenlig med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 499 861	17 638 167
Övriga rörelseintäkter		59 781	435 952
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 559 642</b>	<b>18 074 119</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 854 191	-6 590 447
Övriga externa kostnader		-3 497 380	-2 875 353
Personalkostnader	2	-5 460 954	-4 873 629
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 208	-21 208
Övriga rörelsekostnader		-109 957	-24 132
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 943 690</b>	<b>-14 384 769</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 615 952</b>	<b>3 689 350</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		441	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 476	-36
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 035</b>	<b>-36</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 613 917</b>	<b>3 689 314</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-970 000	-733 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-970 000</b>	<b>-733 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 643 917</b>	<b>2 956 314</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-603 326	-637 357
<b>Årets resultat</b>		<b>2 040 591</b>	<b>2 318 957</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

3

330 816

401 320

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**330 816**

**401 320**

**Summa anläggningstillgångar**

**330 816**

**401 320**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Handelsvaror

2 290 830

2 023 576

**Summa varulager**

**2 290 830**

**2 023 576**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

62 500

27 500

Övriga fordringar

141 580

90 027

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

273 523

179 582

**Summa kortfristiga fordringar**

**477 603**

**297 109**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 988 483

6 160 221

**Summa kassa och bank**

**5 988 483**

**6 160 221**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 756 916**

**8 480 906**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 087 732**

**8 882 226**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 135 377

1 316 421

Årets resultat

2 040 591

2 318 957

**Summa fritt eget kapital**

**3 175 968**

**3 635 378**

**Summa eget kapital**

**3 295 968**

**3 755 378**

#### Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

3 857 000

2 887 000

**Summa obeskattade reserver**

**3 857 000**

**2 887 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

325 553

311 805

Skatteskulder

196 428

418 688

Övriga skulder

975 436

1 167 608

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

437 347

341 747

**Summa kortfristiga skulder**

**1 934 764**

**2 239 848**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 087 732**

**8 882 226**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av övriga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% per år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	11	10

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	949 422	949 422
Försäljningar/utrangeringar	-49 296	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>900 126</b>	<b>949 422</b>
Ingående avskrivningar	-548 102	-526 894
Årets avskrivningar	-21 208	-21 208
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-569 310</b>	<b>-548 102</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>330 816</b>	<b>401 320</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Periodiseringsfond 2017	438 000	438 000
Periodiseringsfond 2018	480 000	480 000
Periodiseringsfond 2019	648 000	648 000
Periodiseringsfond 2020	290 000	290 000
Periodiseringsfond 2021	1 031 000	1 031 000
Periodiseringsfond 2022	970 000	0
	<b>3 857 000</b>	<b>2 887 000</b>

Stockholm 2023-05-26

*Charlotte Jacobsson Sekund*  
Charlotte Jacobsson Sekund  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

*Mikael Siverwall*  
Mikael Siverwall  
Auktoriserad revisor
